

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2021
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie	Obec Slopná			
Okres	Považská Bystrica			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	4 625,83	skutočná	4 625,83
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	243,46	skutočná	243,47
Celkové náklady projektu (€)		4 869,29		4 869,30

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Výkop jamky priemer 700 mm hl. 700 mm v zemine 3 zaburínenej	150	ks	4,90	735,00
2	Výsadba stromov v. nad 1500 do 3000 mm do jamky priem. 700 mm hl. 700 mm	150	ks	2,40	360,00
3	Ovocné stromy a dreviny (pôvodné druhy drevín, staré krajové odrody - vysokokmene) 100-200 cm	150	ks	13,96	2 094,00
4	Príplatok za vylepšenie výsadby do jamky priem. 700 mm hl. 700 mm	150	ks	0,25	37,50
5	Obkosenie sadeníc v okruhu do 0,30 m	150	ks	0,39	58,50
6	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych v rovine	150	ks	2,36	354,00
7	Ochrana drevín pred ohryzením, chránič z drôteného pletiva v rovine	150	ks	1,39	208,50
8	Okopanie sadeníc do hl. 100 mm do štvorca 500/500 mm zemina 3	150	ks	0,39	58,50
9	Koly do 2 m priemeru od 40 do 60 mm k sadeniciam 1 - 3 ročným	150	ks	3,37	505,50
10	Hnojenie ostatných drevín organickým hnojivom do 10 kg/ 1 sadenicu	150	ks	0,58	87,00
11	Trativody z drenážnych rúrok plastových flexibilných D 80 mm bez lôžka	75	m	1,73	129,75
12	Presun hmôt na objektoch rekultivácií	3,614	t	66,70	241,05

13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-

30					-
31					-
32					-
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
SPOLU					4 869,30

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.
Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V....., dňa

Spracoval:

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa